МУНИЦИПАЛЬНЫЕ  ВЕДОМОСТИ
Стеклянского  сельсовета  Купинского района Новосибирской области

№ 1а  от  30 января  2025 года с.Стеклянное

АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕКЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.01.2025 г.2              2            № 2                                                                                   № 4
с.Стеклянное
Об  отмене постановления № 89 от 17.12.2012 «Об  утверждении  Порядка создания, хранения,  использования и восполнения резерва материальных ресурсов   Стеклянского сельсовета  Купинского района  Новосибирской области».
В соответствии с пунктом 23 части 1 статьи 14, пунктом 21 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ, на основании протеста прокуратуры Купинского района, Администрация Стеклянского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить  постановления  № 89 от 17.12.2012 «Об  утверждении  Порядка создания, хранения,  использования и восполнения резерва материальных ресурсов   Стеклянского сельсовета  Купинского района  Новосибирской области»

2.Опубликовать данное постановление в  муниципальном бюллетене   и на официальном сайте  Стеклянского  сельсовета.

     3.Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава Стеклянского сельсовета
Купинского района Новосибирский области                                   С.И.Жидкова

	Орган издания:  администрация  Стеклянского  сельсовета. Адрес:  ул. Центральная 31с.СтеклянноеКупинского района
Новосибирской области
телефон    45  322

	Муниципальные  ведомости  № 1а
[bookmark: _GoBack]30.01. 2025  года
тираж – 100 экземпляров
Принято решением 15  сессии
3 созыва  22.12.2006г